
 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/11 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 3 października 2011 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa 

na lata 2011– 2020 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157 poz. 1240 z zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

 
 

 § 1. W uchwale Nr III/8/10  Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 roku  w  
     sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa  na lata 2011-  
     2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
                

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2011- 2020 zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1. 

2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011– 2015 zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

                                                    
§ 2. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku   
budżetowym 2011. 
 

        
 

 
 

 
                                   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

  Uzasadnienie 

 
Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubawa na lata 2011-2020 wynikają z:  
- Decyzji Nr ZF-3101-88/11 z dnia 03.10.2011 r. Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu  
  planu wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu 
  zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku w kwocie 10.720,- zł /dział 751, rozdział  
  75108  § 2010/ z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla obwodowych komisji  
  Wyborczych.   
Pozostałe zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone do budżetu gminy na rok 
2011 wynikają głównie z realizacji  budżetu Gminy. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


